
Objednávka č. o-0449/mjtiis/2022 7Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 15021 Praha 5

číslo učtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

PETEX Jihlava s.r.o.

U Pivovaru 4328/13

586 01 Jihlava

ZDatum: 5. 12.2022
fftatwwinť i iti-Éteay-1-

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky _

Nákup a dodání ochranných osobních pracovních

prostředků, mycích a čistících prostředků pro zaměstnance
KÚSK dle platné smlouvy_

Množství Jednotka Cena vč. DPH Kč

64 561,00

Celková cena dodávky včetně DPH 64 561,00 Kč

Celková cena bez DPH 53 356,00 Kč

Místo dodání: KÚSK Zborovská 11 Praha 5

Termín dodání: prosinec 2022

Délka záruční doby zajakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Falctury bez tohoto označení Váni budou vráceny k doplnění.

yKlrfíící Odfún u hospodářské správy,
pověřen zastupováním

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

MV.íLf.HJPMM.
Jméno, příjmení, funkce, podpPETEX lihlava s.r.o.

U Pivovaru 4328/13
586 0

ČO: 01770403,

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Z. Babický Tel.: +420 257 280 480 E-mail: babicky@kr-s.cz strana 1 /1



Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemOznačeni dodávky

8627:Rex 300g color, Prací 
prášek cca 300g=6PD např.
Bonux - není v Dohodě 
8487:Persil 45 dávek Expert,
Prací prášek cca 3 kg=45PD 
např. Persil nebo Lanza 50PD 
80073:Krém 250 ml ARAD natural 
beauty, není ve smlouvě Dohoda 
z roku 2021
8184:Palmolíve mýdlo 90 g ,
Cena z Dohody z rokku 2021 
47562/06:Ručnlk froté 50 x 100 
cm Lahv.zelený Barracuda, různé 
bar\<y - cena z Dohody z roku 
2021
80126:VAKAVO BLUE MYE 
tekutá mycí pasta 600g, není ve 
smlouvě Dohoda z roku 2021

30,00 540,00 21% 113,4018ks 653,40

6ks 203,00 1 218,00 21% 255.78 1 473,78

148ks 89,00 13 172,00 21% 2 766,12 15 938,12

444ks 10,00 4 440.00 21% 932.40 5 372,40

74ks 52,00 3 848,00 21% 808,08 4 656,08

138 ks 32,00 4 416.00 21% 927,36 5 343.36

44193C/50/03:Pán.kalhoty do 
pásku CRAFTIC modro/modré 
vel. 50
35422/44:Obuv holinka 
BRONZE2 S5 SRA černá vel. 44, 
BRON2S5NO - dle Rámcové 
dohody
30632/43:Obuv BENNON Hombre 
treková Z90702 , mem.
Synipatex, podešev Vibram vel. 
43, dle Rámcové dohody 
30128/42:Obuv 86808 PRESTIGE 
bílá vel. 42. dle Rámcové dohody 
30128/47:Obuv 86808 PRESTIGE 
bílá vel. 47, dle Rámcové dohody 
30128/44:Obuv 86808 PRESTIGE 
bílá vel. 44. dle Rámcové dohody 
30128,'43:Obuv 86808 PRESTIGE 
bílá vel. 43. dle Rámcové dohody 
40084101 :Čepice pletená 
Thinsulate černá, dle Rámcové 
dohoy
40928:Brýle ochranné 
Rozelle,nastavitelné stranice,čiré 
nemlžíci, UV filtr, dle Rámcové 
dohody
Brýle Blow2 Mirror - vhodné pro 
řízení
10233/10:Rukavice Peiican Blue 
Winter zimní vel. 10, dle 
Rámcové dohody 
44302C/50/03:Pán .kalhoty s 
ladem CRAFTIC I. modro/modré 
vel. 50, nebo šedo/šedé 
44302C/52/03:Pán.kalhoty s 
ladem CRAFTIC I. modro/modré 
vel. 52. nebo šedo/šedé 
44302C/56/03:Pán. kalhoty s 
ladem CRAFTIC I. šedo/šedé vel.

1ks 898,00 898,00 21% 188,53 1 086,58

2pár 281.00 562,00 21% 118.02 680.02

1 pár 1 457,00 1 457,00 21% 305.97 1 762,97

2pár 750.00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

2pár 750.00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

1 pár 750,00 750,00 21% 157.50 907.50

1pár 750,00 750,00 21% 157,50 907.50

3ks 60,00 180.00 21% 37.80 217,80

4 ks 89.00 356,00 21% 74,76 430,76

7 420,00 2 940,00 21% 617.40 3 557,40

3pár 67,00 201.00 21% 42.21 243,21

3ks 1 146,00 3 438.00 21% 721,98 4 159,98

2 ks 1 146,00 2 292,00 21% 481,32 2 773,32

3ks 1 146,00 3 438,00 21% 721,98 4 159,98

56
10589/10:Rukavice APOLLONIT 
VV734 povrst. nítrilem vel.10

78p4r 70,00 5 460.00 21% 1 146,60 6 606,60


